
准东将军庙至哈密淖毛湖（白石湖南）铁路增建二线项目甲供物资

中标候选人公示

招标编号：JNFXZB2024-011

准东将军庙至哈密淖毛湖（白石湖南）铁路增建二线项目甲供物资的招标复评工作已经结束，现就本

次招标复评的结果公示如下：

一、复评情况

包件号：CL03（包件名称：接触线及承力索）

本包件无合格中标候选人推荐。

二、公示日期：自 2025 年 2 月 21 日至 2025 年 2 月 24 日止。

根据《招标投标活动投诉处理办法》（七部委 2004 年 11 号令）、《中华人民共和国招标投标法实施

条例》和《招标公告和招标公示信息发布管理办法》（发展改革委 2017 年 10 号令），在公示期间，所有

投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应以书面形式加盖单位公章和法定代表人或授权委托人签

字（应附法定代表人签署的授权委托书）后以纸质文件或电子扫描件的方式向招标人提出。

三、联系方式：

招标人：新疆将淖铁路有限公司

地址：新疆维吾尔自治区乌鲁木齐市水磨沟区会展大道599号新纪元广场新疆财富中心B座10层

联系人：刘栋

电话：15022990151

电子邮件：JNGSJHB@163.com

招标代理机构：中国铁路物资股份有限公司

联系人：雷前

地 址：乌鲁木齐市新市区北京南路895号豪威大厦22层2211室

电 话：18699095325

邮 箱：1834138117@qq.com

新疆将淖铁路有限公司

日期：2025 年 2 月 21 日

mailto:JNGSJHB@163.com
mailto:1834138117@qq.com

	一、复评情况
	本包件无合格中标候选人推荐。
	二、公示日期：自2025年2月21日至2025年2月24日止。

